2024 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社ＥＮＥＯＳウイング

関西支店長 成田 稔夫

代行店リニューアルオープンのお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社代行店『中国自動車道（上り）西宮名塩サービスエリアＳＳ』

（西宮市塩瀬町名塩字南谷田 140）【㈱ナカムラ様運営】は、下記日時より

リニューアルオープンいたします。

今後とも、弊社直営店と併せご利用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

オープン日時  2024 年 10 月 25 日（金）午前 9時

➡ （大型軽油）フルサービス対応

（乗用車） セルフサービスとなります。

★店舗のご案内